МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ,
НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
Краснодарского края «Пашковский сельскохозяйственный колледж»

(ГБПОУ КК ПСХК)

ПРИКАЗ
29.04.2020г. №41/004-5

О внесении изменений
в приказ № 36/004-5 от 06.04.2020г

В связи с изменением режима повышенной готовности на территории
Краснодарского края и мерах по предотвращению распространения новой
коронавирусной инфекции (2019-nCoV)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести следующие изменения в график учебного процесса очного

отделения:
1.1 В группе В 24 перенести учебную практику ПМ 01 с 8 июня на

12 мая по 8 июня, производственную практику по ПМ 04 с 4 мая на 9 июня по
15 июня, производственную практику с 11 мая на 17 июня по 7 июля.

1.2 В группе К 21 перенести учебную практику ПМ 01 с 11 мая на
25 мая по 6 июня, производственную практику ПМ 01 с 1 июня на 8 июня по
13 июня.

2. Диспетчеру Куликовой Т.А. учесть изменения в расписании.

Директор колледжа Ю.Г. Тимченко